
gD
naw spaít cz
balFčni d vo.tofrí wyrchy p.o vdše úspčChy

SMLO|JVA O DÍLO

uzavřená podle §2586 a násl.zák.č.89/2OIZ Sb., ve zněnípozdějších předpisů

ČIánek 1 - Smluvní strany
Objednatel:
firma : Základní škola a mateřská škola Raškovice, příspěvková organizace
se sídlem: Raškovice'J,8,739 04, pošta Pražmo
zastoupena: Mgr. Hana Kachtíková, ředitelka školy
lČ: 60045990, DlČ: nenípřiděleno
Číslo účtu: 123660535/0300
Kontaktníosoba: Mgr, Hana Kachtíková, ředitelka školy, email: zsraskovice@centrum.cz

dále jen objednatel, na straně jedné

a

zhotovitel:
firma : NAV! - SPORT C7, s.r.o.

se sídlem: Oldřichovice 738, Třinec,739 6t
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68882
zastoupená: Przywarová Gabriela, jednatel

lč: 05687489, DlČ: CZOS687489
číslo účtu : 5520543319/0800
kontaktníosoba: Przywara Lubor, obchodní manažer, e-mail: obchod@navisport.cz

dále jen zhotovitel, na straně druhé

uzavírají dne 13.8,2021 tuto SoD na dodávku a zhotovení terénních úprav v areálu ZŠ Raškovice

Článek 2 - Předmět smIouvy
1, Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zhotovit na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele

dílo, a to dodávku terénních úprav. Přesný popis typu povrchu, množstvía technická specifikace po-

vrchu je uvedena v nabídce Položkový rozpočet ze dne I3.8.2OZ1,, která tvoří přílohu č. 1 k této
smlouvě a je její nedílnou součásti.

2. Předmět díia zahrnuje terénní úpravu povrchu, Montáž povrchu bude prováděná na připraveném
podloží, které zajistíobjednavatel dle specifikací zhotovitele. Specifikaci podmínek připravenosti podloŽÍ

sdělí zhotovitel objednateli bez zbytečného prodlení po uzavřenítéto smlouvy, nebyla-li sdělena již dříve.

Včasné sdělení podmínek připravenosti podložíje podmínkou splnění závazku objednatele předat místo pro-

váděnídíla dle čl. 5. odst. 1. Za včasné sděleníse považuje sdělenís takovým časovým předstihem, aby ob-
jednatel byl při vynaloženíodborné péče schopen podloží připravit do dne zahájení provádění díla.

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu dohodnutou dále v článku 3 této
smlouvy.

NAV! - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichoivce 738,739 61 Třinec
lČo:05687489 , DlČ: czo5687489

ma i l : i nfo @ n avispo rt. cz, tel : +420 7 7 63385L3, +42o 7 7 7 853000



g5)
now sport cz
b*petné a s|onovni PoY.<by plo ýaše úrpéchy

č!ánek3-Cenadíla
L Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 2O4.9t7,oo Kč bez DpH (slovy
dvěstěČtyřitisícdevětsetsedmnáct korun českých). Smluvní strany se dohodly, že cena díla je splatná na
základě faktury vystavené po předání díla objednateli s termínem zdanitelného plnění dnem předání díla.
Faktury dle této smlouvy jsou vystavovány v režimu přenesení daňové povinnosti, kdy na faktuře, kterou je
vyúČtovaná cena díla nebo záloha, zhotovitel uvede ,,výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel".
Ustanovení předchozívěty se nepoužije v případě, že objednatel není plátcem daně z přidané hodnoty (DpH),
kdy v tomto případě bude ke sjednané ceně připočtena a vyúčtovaná DPH v zákonné výši.

2. Specifikace ceny díla je uvedena v příloze č,1. Pokud budou v průběhu díla zjištěny odchylky výměr,
tj. změny rozsahu díla oproti sjednanému rozsahu, jejich změny budou řádně dokladovány ve stavebním de-
níku a písemně odsouhlaseny objednatelem. Nebudou-li odchylky výměr ze strany objednatele odsouhlaseny
a tyto nepřesáhnou'],O% výměr uvedených v příloze č.1, je zhotovitel oprávněn provést dílo v menším nebo
větŠÍm roz§ahu, toto oprávnění zhotovitele nevylučuje jeho povinnost tuto změnu řádné dokladovat a ozná-
mit objednateli zpŮsobem uvedeným výše. Celková cena se sk|ádá z ceny veškerých materiálů, dodávek a
surovin nutných k provedení díla a z cen výkonů a prací a veškeryích dalších nákladů a výdajů, které zhotovitel
vynaloŽÍ při provádění díla. Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že cena za provedení díla neobsahuje a
zhotovitel tedy nenese náklady na splnění závazků objednatele dle této smlouvy, přestože tyto souvisejí s pro-
váděním díla.

3. Cenu díla lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednateli a zhotovitelem. Dohodnou-li se
smluvní strany na odchylkách výměr; případně bude-li zhotovitel dílo ve změněném rozsahu provést i bez
souhlasu objednatele, jak je toto sjednáno v čl. 3 odst. 2,výše, a smluvnístrany se nedohodnou na změně
ceny díla, zvyŠuje se nebo sniŽuje cena za provedenídíla přiměřeně v souladu s jednotkovými cenami uvede-
nýmiv příloze č.1,

4, JestliŽe dojde v prŮběhu prováděnídíla k nutnosti provést práce a dodávky o více než Io% nad rozsah
dohodnutý v této smlouvě (rozsahem se rozumí výměra uvedená v příloze č.1) a tím i k možnému zvýšení
nákladŮ a ceny za dílo, mohou být zhotovite|em tyto práce a dodávky uskutečněny jen na základě dohody
stran, ve které strany souČasně sjednají vliv těchto změn na cenu za dílo a termín provedení díla. Výjimkou
jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném díle. Zhotovitel
vŠak musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného provádění díla, ale pouze v důsledku sku-
teČností a událostí, které nemohl při vynaložení odborné péče předpokládat. K ocenění víceprací dojde po-
mocí jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Cena za dílo nebo záloha na cenu za díloje splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura
musí obsahovat přesné oznaČení objednatele a zhotovitele, specifikaci díla, bankovní spojení, identifikační
ČÍslo zhotovitele, termín sp|atnosti faktury. Nebude-|ifaktura obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým ter-
mínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodleníse zaplaceníceny díla nebo zálohy.

6. Splatnost ceny díla díla je stanovená na 30 dnů ode dne vystavenífaktury. Faktura bude vystavena
v reŽimu přenesenídaňové povinnosti, kdy na faktuře, kterou je vyúčtovaná cena, zhotovitel uvede" výši
daně je povinen doplnit a přiznat objednatel". Ustanovení předchozívěty se nepoužije v případě, že

NAVI - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichovice 738,739 61 Třinec
lČo: 05687489, DlČ: czo5687 48g

em a i l : i nfo @ n avispo rt. cz, tel : 00420 7 7 63385L3, 00420 7 7 7 853OOO



g§)
ngw spart cz
,ť,,rc.llI il \ljcftny\ púvl.h,| Fo ýrať |r!\:íhy

objednatel neníplátcem daně z přidané hodnoty (DPH).

Óánek 4 - Doba a místo provádění díla
L.. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit dne 23.8.2021

2, Zhotovitelse zavazuje provést dílo, tj. dokončit jeja předat objednatelido 31.8.2021, Pokud to umoŽní

klimatické podmínky. Za podmínky, které znemožňují prováděnídÍ|a je povaŽován zejména déŠť, oČekávaný

v daném dni déšť podle předpovědi počasí, nedostatečně suchý povrch z dŮvodu předchozího deŠtě, PřiČemŽ

podrobné požadavky na odpovídající klimatické a povětrnostní podmínky jsou stanovenY výrobcem materiálŮ

používaných při prováděnídíla (např. polyuretanové povrchy, umělá tráva), které zhotovitel PoskYtne objed-

nateli na požádání. Pokud klimatické podmínky neodpovídajíuvedeným poŽadavkŮm, o ČemŽ bude ze strany

zhotovitele učiněn záznam ve stavebním deníku, je zhotovitel oprávněn zastavit Práce na Provádění díla a

lhůta pro provedení díla se automaticky prodlužuje o počet dnŮ trvání těchto nevyhovujících klimatických

podminek, přičemž lhůta pro provedenídíla se prodlužuje vždy o celý den, přestože nevYhovující klimatické

podmínky trvaly byť pouze část dne.

3. vtírt.. prováděnídíla je areálZŠ Raškovice

Článek 5 - Práva a povinnosti smluvních stran

1. objednatel je povinen předat zhotoviteli, nejpozději v den zahájení díla uvedený v Čl. 4 odst. ].. této

smlouvy, místo prováděnídíla připravené k prováděnídíla dle čl. 2 odst. 2. této smlouvY. Hodinu Předánímísta

prováděnídíla určízhotovitel. objednatel se zavazuje nejméně dva dny přede dnem předání místa provádění

díla zaslat zhotoviteli na e-mail uvedený výše u kontaktníosoby zhotovitele prohláŠeníobjednatele, Že místo

provádění díla je připravené k provádění díla v souladu s touto smlouvou a souČasně fotodokumentaci místa

provádění dila,zekteré bude patrné, že místo prováděnídíla je připravené k prováděnídíla. O Předánímísta
provádění díla bude sepsán předávací protokol. o dobu prodlení se splněním této Povinnosti objednatele se

prodlužuje termín provedení díla.Zayízení staveniště v místě provádění díla zajiŠťuje na své nákladY zhotovi-

tel.

2. V protokole o předání místa provádění díla bude popsán stav tohoto místa s tím, Že toto místo musí

být prosto veškerých pr"raz"r a práv třetích osob bránících nebo omezujících provádění díla. ZáPis ve staveb-

ním deníku s obsahem uvedeným výše nahrazuje protokol,

3. V případě prodleníobjednatele s předáním místa prováděnídíla odpovídajícího podmínkám sjedna-

ným v této smlouvě se o dobu tohoto prodleníautomaticky prodluŽuje lhŮta pro Provedenídíla. V PříPadě Že

místo provedenídíla,nebude odpovídat podmínkám sjednaným v této smlouvě, přestoŽe objednatel o PřiPra-

venosti ujistil zhotovitele a zhotovitel se dostavil na místo prováděnídíla, zavazuje se objednatel zaPlatit zho-

toviteli veškeré náklady s tímto spojené, včetně mezd zaměstnancŮ, cestovních výloh a náhrad a pauŠální

náhrady dalších nákladů v částce 10.000 Kč.

4. objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou souČinnost nutnou Pro Provedení díla, zejm,

umožnit zhotoviteli plynulé a nerušení prováděnídíla dle této smlouvy.

5. Zhotovitelje oprávněn zajistit prováděnídíla třetími, ktomu zpŮsobilými, osobami. lvtěchto PříPa-

dech nese zhotovitel plnou odpovědnost za plněnítéto smlouvy a provádění díla.

NAV! - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichoivce 738,739 61 Třinec

lČo: 05687489, DlČ: CZo5687489

mai l : i nfo (D navispo rt.cz, tel : +420 7 7 63385!3, + 420 7 7 7 853000



gD
ngw sport cz
!j.lt;! ilP x !tlljli,ýill In}iřtliÝ ljl,, \\l;f ú\I1il !i|

6. objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat, a to i prostřednictvím třetíosobY,

kterou písemně k těmto úkonům zmocní. objednateli či zmocněné osobě přísluŠÍ kdykoli právo vstupu na

místo provádění díla, s možností prověřit, zda práce na díle jsou prováděny v souladu s touto smlouvou a

technickými normami. Změnu zmocněné osoby, je objednatel neprodleně povinen oznámit PÍsemně zhotovi-

teli.

7. Zhotovitel je u částí díla, které budou v průběhu provádění prací zakryty, povinen vyzvat objednatele

ke kontrole takovýchto prací. Výzva musí být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou výzvu se Pokládá i záPis

ve stavebním deníku. V případě, že se přes výzvu zhotovitele objednatel k prověření prací nedostavÍ, Práce

budou zakryty. V případě, že bude později třeba zakryté práce znovu odkrýt, nese náklady odkrYtíobjednatel.

8. Zhotovitel odpovídá v průběhu prováděnídíla za pořádek a Čistotu na staveniŠti. Je Povinen dodrŽovat

platné právní předpisy v oblasti s nakládání s odpady a na své náklady odstranit veŠkeré odPadY a neČistotY

vzniklé prováděním díla.

9. _ Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravívšech osob v prostoru staveniŠtě a zabezPeČÍ, abY

osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomŮckami.

10. objednavatel se zavazuje zajistit po celou dobu prováděnídíla ochranu staveniŠtě tak, abY na stave-

niště nemohly vniknout nepovolané osoby nebo zvířata, které by mohly zpŮsobit poŠkozenídíla, zejména pak

finálního povrchu. o montáži finálního povrchu bude bbjednatelvyrozuměn zápisem ve stavebním deníku a

rovněž sdělením zaslaným na e-mailovou adresu objednatel uvedenou v Čl. 11 odst. 1 této smlouvY.

L7. Zhotovitel odpovídá za poškození majetku, které zpŮsobí při prováděnídíla.

L2, Zhotovitelje povinen dílo provést v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, Pro-

jektovou dokumentacía touto smlouvou, při prováděnídíla bude zhotovitel dodrŽovat předPisY a technolo-

gické normy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

13. objednatel zabezpečuje veškerá veřejnoprávnírozhodnutínutná podle přísluŠných Právních PředPisŮ

k řádnému prováděnídíla, zejm. je povinen zabezpečit na svůj náklad a na své riziko veŠkerá Povoleník uŽÍvání

veřejných ploch dotčených prováděným dílem.

1,4. po předánídíla je zhotovitel povinen staveniště bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnŮ od Pře-

dání díla, vyklidit. Za vyklizené se pokládá staveniště prosté jakýchkoli odpadŮ vzniklých Při Provádění díla a

zařizení zhotovitele

ČIánek 6 - Způsob provádění díla

L. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla upozornit objednatele na nevhodnost jeho PokYnŮ

nebo předané dokumentace. Toto upozornění musí mít písemnou formu. V takovém PříPadě je objednatel

povinen se k tomuto upozornění bez zbytečného odkladu písemně vyjádřit. JestliŽe nevhodné PokYnY nebo

vady v projektové dokumentaci budou. znamenat nemožnost provádět dílo v souladu s touto sm|ouvou, je

objednatel povinen učinit veškerá opatření, aby v provádění díla mohlo být pokraČováno řádně. O dobu od-

straňování závadného stavu v důsledku upozornění objednatele zhotovitelem, se automatickY ProdluŽuje

lhůta provedenídíla. Lhůta k provedenídíla se automaticky prodluŽuje rovněŽ o dobu Prodleníobjednatele

NAVI - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichovice 738,739 61 Třinec
lČo: 05687489, DlČ: czo5687 489

em a i l : i nfo @ n avi sport.cz, tel : 00420 7 7 63385L3, 00 42o 7 7 7 853000



g§
now sport cz
' 

€ ? |p r' n. a, p a! ! aťl ý ťi;l.íl,,y lJld vdiť Us|}i(hy

při spolupůsobení. Zhotovitel má nárok na náhradu nákladů způsobených přerušením provádění díla dle to-

hoto odstavce. Bude-li objednatel trvat na dalším provádění díla, přestože byl na nevhodnost jeho pokynŮ

nebo projektové dokumentace zhotovitelem upozorněn, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto dŮvodu

vzniklé,

2. prokázatelný nesoulad díla nebo jeho části s projektovou dokumentacíči pokyny objednatele, je zho-

tovitel povinen na žádost objednatele v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel, poté,

co marně uplynula dodatečná lhůta stanovená zhotoviteli, oprávněn odstranit uvedené nedostatky prostřed-

nictvím třetíosobou na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel povede ode dne převzetí místa provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku bude

zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

čtánek 7 - provedení díla
L. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dílo se pokládá za řádně dokon-

čené i v případě, že bude mít při převzetíjen takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s ji-

nými neztěžují užívání díla objednatelem ani užívání nebrání. O předání a převzetí díla strany vyhotoví pÍ-

semný zápis, ve kterém budou též uvedeny event. drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetídíla s ter-

míny jejich odstranění.

2, V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska

a jejich odůvodnění a dohodnou náhradnítermín předání. Neposkytne-li objednatel zhotoviteli souČinnost

při převzetí díla, odmítne-li dílo převzít, ačkoli je dílo způsobilé k převzetí nebo odmítne-li podepsat zápis

uvedený v tomto odstavci, považuje se dílo za převzaté objednatelem dnem určeným zhotovitelem k převzetí

díla.

článek 8 - Záruka za dílo
L. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené projektovou dokumentacÍ, touto

smlouvou a technickými normami vztahujícími se na jednotlivé části díla, a to po dobu 24 měsícŮ od jeho

protokolárního předáníobjednateli. Záruka se vztahuje na jakost, funkčnost a veŠkeré stanovené technické a

stavební parametry d íla.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetízpůsobeny objednatelem, uŽÍváním

v rozporu s návody k obsluze, nesprávnou či nedostatečnou údržbou či servisem, neoprávněným (úmyslným

či nedbalostním) zásahem třetíosoby, požárem, jinou přírodní katastrofou nebo jinou neodvratitelnou udá-

lostí.

3. Objednatel iná vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad,

b) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vady či nedodělky opraví nebo

odstraní sami nebo použijí k jejich odstraněnítřetí osoby,

c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad Či nedodělkŮ,

d) právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, Že podstatně ztěŽují Či

dokonce bránív užívání díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že při vyřizování reklamací butlou preferovat bezplatné odstranění vad

zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, za kterou nese odpovědnost vŽdY nejPozději do 20 dnŮ

NAV] - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichoivce 738,739 61 Třinec

lČo:05687489 , DlČ: CZo5687489

m ai l : i nfo (d n avis port, cz, te l : +420 7 7 63385L3, +420 7 7 7 853000



g§
now sport cz
!:il|ťl l)r a j!]ťí:0|Il,Il..i.ll7 rr'J !ili, l:5a,'l 1l7

od uplatnění reklamace. V případech, kdy nebude z objektivních dŮvodŮ moŽné vadu odstranit v takto

stanovenélhůtě,stranysidohodnoupřiměřenoudelšílhůtu.

Článek 9 - Smluvní pokuty

t, V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, zaplatíobjednate|i smluvní pokutu ve výŠi

0,I % zceny díla za každý započatý den prodlení,

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem odstraněnívad a nedodělkŮ uvedených v Proto-

kolu o předání a převzetí díla nebo s termínem odstranění vad a nedodělkŮ reklamovaných v záruČní době,

zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1ooo,-Kč za každÝ den prodlení s odstraněním kaŽdé jednotlivé

vady.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo nebo zálohy, má zhotovitel nárok na Úhradu

smluvního úroku z prodlení ve výši o,L%o zneuhrazené částky za každý den prodlení. objednatel je povinen

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 za každý den prodlení s předání místa prováděnídíla zpŮso-

bilého k provádění díla dle podmínek této smlouvy. Bude-li prodlenítrvat dobu delší než 3 dny, je zhotovitel

oprávněn sdělit nový termín zahájí prováděnídíla dle svého uváŽenÍ, přiČemŽ dílo bude Provedeno ve lhŮtě

piedpokládané pro provedenídíla s původním termínem zahájení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno práúo smluvní strany na náhradu Škody vzniklé PoruŠením

smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká,

čIánek 10 - Ukončení smluvního vztahu

7. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran,

2. objednatel může od smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu prováděnídíla, a to bez uvedenídŮvodŮ,

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v Prodlení se zaPlacením zálohY

či faktury po dobu delší než 15 dnů. Dále může zhotovitel od smlouvy odstoupit v případě, kdy je objednatel

v prodlenis předáním místa prováděnídíla po dobu delší než jeden kalendářní měsíc,

4, Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokonČením díla, smluvnístranY Proto-

kolárně provedou inventarizaciveškerých plnění, pracía dodávek provedených k datu, kdY smlouva bYla ukon-

čena. Závěrem této inventarizace smluvnistrany odsouhlasífinanČníhodnotu doPosud Provedeného PlněnÍ,

Jestliže nedojde k dohodě o této výši plnění, dohodly se smluvnístrany, Že kterákoli z nich je oprávněna obrátit

se na soudního,znalce se žádostí o zpracování znaleckého posudku, kterým bude stanoven rozsah dosud Pro-

vedeného díla jeho cena s přihlédnutím ke sjednané ceně. Strany jsou povinny poskytnout znalci nutnou sou-

činnost potřebnou ke splněníjeho znaleckéňo zadání. Neposkytne-li kterékoli ze stran tuto souČinnost, aČkoli

byla o jqjí poskytnutí písemně požádána,jsou podkladem pro vyhotoveníznaleckého posudku informace a

doklady, které byly znalci předány. smluvni strany prohlašují, že posudek znalce je Pro ně závazný a Že Částku

obsaženou v posudku ,n.l." smiuvní strany zaplatí, tj. objednatel uhradí Část Provedeného díla Či naoPak

zhotovitel uhradí přeplatek, který získal od objednatele,

5. odstoupeníod smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. OdstouPeníod smlouvY musí

být doručeno druhé smluvní straně. smtuvní strany dohod|y, že odstoupení od smlouvY je druhé straně

NAV| - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichovice 738,739 61 Třinec

lČo: 05687489, DlČ: Cz05687489

em a i l : i nfo @ n avisport.cz, tel : 00420 7 7 63385t3, 00420 77 7 853000



gD
now spoít cz
berpečné osPorlofií povrchy pío Yaše úspěíhy

doručeno po uplynutítří dnů od jeho odeslání.

Čtánek 11- Ostatní smluvní ujednání
t. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou oprávněnijednat statutárnízástupci obou smluv-
"ních stran aťále:
-za zhotovitele Przywara Lubori telefon 776 338513, email: obchod@navisport.cz
-za objednatele Mgr. Hana Kachtíková, tel. 737 600 517, email: zsraskovice@centrum.cz

2. Smluvní strany se dohodly, Že jejich smluvnívztah založený touto smlouvou se bude řídit příslušnými
ustanoveními zák. Č. 89l2O72 Sb. obČanský zákoník. Je-liv této smlouvě vyžadováno doručenípísemného sdě-
lenÍ, oznámení nebo jiné informace, je tato povinnost splněna zasláním podánív elektronické formě na e-
mailovou adresu druhé smluvnístrany uvedenou v předchozím odstavci.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

_Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou formou.

5, Smluvní strany prohlaŠují, že si tuto smlouvu před jejím podepsání řádně přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s tímto souhlasí a uzavřely ji na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož osoby oprávněné
za strany jednat připojujísvé podpisy.

V Třinci, dne 13.8.2021

3.

4.

Objednatel:

základniškola a mateřská škola
Raškovice

Rašk_ovice 18, 739 04Pražmo
nnřísnluloyá organizace 

_r_\\ lPQ: 60045990
V_-{r^,,l
,................/.,

jednaťel

zhotovitel:
PrzvwaroW]RPriela

NAVI - SPORT CZ, s.r.o. Oldřichoivce 738,739 61 Třinec
lČo: 05687489, DlČ: Czo568748g

mail: info(dnavisport.cz, tel: +420 7763385t3, +42O 777853OOO

NAVI-SPORT CZ s,r.o.


